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104 Krakowski Klub Jiu
Jitsu Banzai 2019-06-03

1.
(a) Rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu. (b) Propagowanie zdrowego trybu życia. (c) Rozpowszechnianie wiedzy o zdrowym trybie odżywiania, prowadzenie profilaktyki w walce z uzależnieniami. (d)
Zapewnienie młodzieży możliwości udziału w sporcie. (e) Uczestniczenie Członków we współzawodnictwie sportowym. (f) Inicjowanie, rozwijanie i propagowanie masowych imprez sportowych. (g)
Przyczynianie się do podnoszenia poziomu organizacyjnego imprez sportowych. (h) Organizowanie imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym. (i) Rozwijanie form rywalizacji poprzez masowe imprezy
sportowe. (j) Propagowanie wartości uczciwej walki sportowej według zasad Fair Play. (k) Dbałość o prawidłowy rozwój psychofizyczny członków stowarzyszenia oraz kształtowanie i propagowanie właściwych
postaw moralnych. (l) Stworzenie wśród członków Stowarzyszenia więzi przyjaźni, koleżeństwa, wzajemnego zrozumienia oraz odpowiedzialności społecznej. (m) Popularyzacja uprawiania sportu w sposób
nieszkodzący środowisku naturalnemu, zgodnego z zasadami ekologii. (n) Rozwój sztuk walki, zwłaszcza jiu jitsu, oraz stałe podnoszenie poziomu sportowego.
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województwo, obszar Rzeczpospolitej Polskiej

3
(a) Tworzenie warunków do uprawiania sportu oraz wychowywania przez kulturę fizyczną. (b) Organizowanie zawodów sportowych i imprez sportowych. (c) Aktywne uczestnictwo w zawodach sportowych
organizowanych przez inne organizacje i kluby oraz przez Stowarzyszenie. (d) Organizowanie obozów sportowo - rekreacyjnych. (e) Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych w
różnych dziedzinach sportu oraz umożliwianie kształcenia się młodzieży i dorosłych poprzez kierowanie członków stowarzyszenia na kursy i szkolenia. (f) Organizowanie i koordynację zajęć sportowych na
różnych obiektach sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta, województwa i kraju. (g) Otaczanie opieką zawodników oraz stwarzanie dogodnych warunków dla ich rozwoju. (h) Sprawowanie opieki
wychowawczej, psychologicznej i szkoleniowej nad Członkami Klubu. (i) Klub może zapewnić stypendia lub inne formy nagród finansowych, bądź rzeczowych dla wyróżniających się Członków Klubu. (j)
Inicjowanie i realizowanie programów i akcji społecznych promujących sport oraz zdrowy i higieniczny tryb życia. (k) Pozyskiwanie środków finansowych oraz sponsorów. (l) Propagowanie wśród
społeczeństwa kultury fizycznej, wychowania fizycznego, sportu, sportu kwalifikowanego, rekreacji, turystyki i aktywnego wypoczynku (m) Zarządzanie posiadanymi obiektami i urządzeniami sportowymi z
dbałością o ich rozbudowę, modernizację, remont i konserwację, budowę nowych obiektów sportowych Klubu oraz konserwację i zakup nowych urządzeń sportowych, wydanie i publikowanie materiałów
promocyjnych i szkoleniowych oraz reklamowych. (n) Współdziałanie z władzami innych klubów sportowych jak i związków sportowych, w tym ogólnopolskich związków sportowych (tzw. polskich związków
sportowych) w celu zapewnienia Członkom właściwych warunków do uprawiania sportu i rekreacji. (o) Współpracę ze wszelkiego rodzaju stowarzyszeniami, fundacjami i innymi organizacjami o podobnych
celach. (p) Współpracę z organami państwowymi i samorządowymi w celu uzyskania pomocy w realizacji Klubu. (q) Realizację projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, bądź własnych w zakresie
obszarów/celów działania.
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